品番 品名 許容荷重
N[kgf]（2個当り）
自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
PC-61-50 鉄枠付重量戸車 （VH型）50mm 1764 [180] 350g 2個 準在庫 1080612101
PC-61-60 鉄枠付重量戸車 （VH型）60mm 2156 [220] 555g 2個 準在庫 1080612102
PC-61-70 鉄枠付重量戸車 （VH型）70mm 2744 [280] 890g 2個 準在庫 1080612103
PC-61-80 鉄枠付重量戸車 （VH型）80mm 2940 [300] 1240g 2個 準在庫 1080612104
PC-61-90 鉄枠付重量戸車 （VH型）90mm 4900 [500] 1575g 2個 準在庫 1080612105
PC-61-100 鉄枠付重量戸車 （VH型）100mm 5880 [600] 2170g 2個 準在庫 1080612106
● Check!：戸車について（P.608）
・ベアリングを使用しているので耐久性に優れています。
種類
VH型